
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Sloup - Šošůvka - dobudování a rekonstrukce kanalizace,
rekonstrukce  ČOV

ID_OP: DY100067

Typ opatření: Intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 2,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

15066 Sloup 41504000 Punkva po ponor
16293 Šošůvka 41520000 Punkva po ústí do toku Svitava

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
515251 VAS Boskovice - Sloup ČOV Punkva 15.00000 -588468,539 -1142583,0
515431 VAS Boskovice  - Šošůvka VK Punkva 15.50000 -585929,068 -1137435,6

Sousední obce Sloup a Šošůvka leží v CHKO Moravský Kras.  V obci Šošůvka je vybudována jednotná kanalizace bez ČOV, která
je vyústěna do podzemních vod. Téměř v celé obci Sloup je vybudována kanalizace (kombinace jednotné a oddílné) zakončená
ČOV typu KOVOBLOK , která však nesplňuje požadavky na kvalitu vypouštěných OV do podzemních vod.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Dobudování kanalizace a částečná rekonstrukce stávající kanalizace ve Sloupě, vybudování nové splaškové kanalizace v obci
Šošůvka s 3 ČS a přivedení OV na rekonstruovanou a intenzifikovanou ČOV Sloup s třetím stupněm čištění.

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

5 479

1 342

6 821294 4
2100

473

144 000 000,0

DSP

Předpokládané datum dokončení stavby: 2012

ochrana CHKO Moravský kras

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: VAS, a.s. divize Boskovice

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


